
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSEBAYA SURABAYA VS DEWA UNITED BANTEN FC 1 - 1

#169 01/02/2026, 19:00 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA BERAWAN 27 °C PENONTON : 23431

Wasit : NENDI ROHAENDY

Asisten Wasit 1 : GILANG MIZWAR

Asisten Wasit 2 : SANDRY MAGA

Cadangan Wasit : BANGKIT SANJAYA

VAR : EKO SAPUTRA

AVAR : SUDARMONO

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK

Match Commissioner : FANI ADI NUGROHO

General Coordinator : AGUS SANJAYA

Media Officer : YOHVINNO

PERSEBAYA SURABAYA

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  

[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS   78'

[ 5 ] CB RISTO MITREVSKI  

[ 7 ] CM
FRANCISCO ISRAEL RIVERA
DAVALOS  

 23'

[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES  (C)  86'

[ 17 ] LB
JEFFERSON JUNIO ANTONIO DA
SILVA  

[ 22 ] RWF
PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA
FREITAS  

 78'(1)

[ 24 ] CB LEONARDO SILVA LELIS  

[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH   9',  HT

[ 77 ] RWF MALIK RISALDI  

[ 88 ] CM MILOS RAICKOVIC   45+6',  HT

DEWA UNITED BANTEN FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 92 ] GK
SONNY RICARDO MARCIANO
STEVENS  

 90+6'

[ 2 ] CB
NICK ANNA MARIA FRANCOIS
KUIPERS  

 37'

[ 3 ] RB WAHYU PRASETYO   HT

[ 6 ] DM THEO FILLO B.D. NUMBERI   6'

[ 11 ] RWF TAISEI MARUKAWA  

[ 14 ] CB BRIAN FATARI  

[ 16 ] AM MUHAMMAD KAFIATUR RIZKY   30',  70'

[ 28 ] CM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO  (C)

[ 39 ] CF ALEX MARTINS FERREIRA   84'

[ 77 ] LWF NOAH WAIL SADAOUI   43'

[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH   HT

SUBSTITUTES

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI  

[ 8 ] CM OKTAFIANUS FERNANDO  

[ 11 ] CF MIHAILO PEROVIC   78'(1)

[ 12 ] RWF ALFAN SUAIB  

[ 15 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA  

[ 16 ] CM
PEDRO RICARDO RODRIGUES DE
MATOS  

 HT

[ 26 ] RWF
DIMAS WICAKSONO PUTRA
RAHMAN  

[ 33 ] RB KOKO ARI ARAYA   78'

[ 53 ] CM RACHMAT IRIANTO   HT

[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA  

[ 66 ] CB SHEVA KARDANU SETIAWAN  

[ 81 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK M NATSHIR FADHIL MAHBUBY  

[ 4 ] RB
JOHNATHAN CARLOS PEREIRA
SOUZA  

 HT

[ 5 ] LWF STEFANO JANTJE LILIPALY   70'

[ 7 ] CM VINICIUS DUARTE  

[ 10 ] LWF EGY MAULANA VIKRI  

[ 12 ] RB RIZDJAR NURVIAT SUBAGJA  

[ 15 ] CM RANGGA MUSLIM PERKASA  

[ 20 ] CF SEPTIAN SATRIA BAGASKARA   84'

[ 23 ] RB ADY SETIAWAN  

[ 37 ] LB ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH   HT

[ 41 ] CB CASSIO FERNANDO SCHEID   43'

HEAD COACH:

BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

HEAD COACH:

JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 6 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

6'  THEO FILLO B.D. NUMBERI

TONI FIRMANSYAH  9'

FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS  23'

30'  MUHAMMAD KAFIATUR RIZKY



MATCH EVENTS

37'  NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS

43'  NOAH WAIL SADAOUI

43'  CASSIO FERNANDO SCHEID

MILOS RAICKOVIC  45+6'

HT  WAHYU PRASETYO

HT  JOHNATHAN CARLOS PEREIRA SOUZA

TONI FIRMANSYAH  HT

RACHMAT IRIANTO  HT

HT  MOH. EDO FEBRIANSAH

HT  ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

MILOS RAICKOVIC  HT

PEDRO RICARDO RODRIGUES DE MATOS  HT

70'  MUHAMMAD KAFIATUR RIZKY

70'  STEFANO JANTJE LILIPALY

ARIEF CATUR PAMUNGKAS  78'

KOKO ARI ARAYA  78'

PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  78'(1)

MIHAILO PEROVIC  78'(1)

84'  ALEX MARTINS FERREIRA

84'  SEPTIAN SATRIA BAGASKARA

BRUNO MOREIRA SOARES  86'

90+6'  SONNY RICARDO MARCIANO STEVENS

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


